Mora eius apud Rhodum, & gesta ibidem.

C A P.

X I.

Ab ho

Dimittere, & repudiare.

Aug. lib. Caio, & Lucio ab Augusto adoptatis.

Uxore. s. Iulia, & filio, s. Druso.

**A**B Hostia oram Campania leges, imbecillitate Augusti nunciata, pauli substituit. Sed & increbrescētumore, quasi ad occasionē maioris spei cōmoraretur, tantum nō aduersis tempestatibus Rhodū enauigauit, amœnitatē, & salubritatē in sile iam inde captus, cum ad eam ab Armenia rediens appulisset. Hic modicis contentus adibus, nec multo laxiore suburbano, genus uitæ ciuile admōdum instituit, sine lectore, aut uiatore gymnasio interdum obambulās, mutuaq; cū Græculis officia usurpans, propè ex æquo. Fortè quodam in disponendo die, manè prædixerat, quicquid ægrorū in ciuitate esset, uisitare se uelle. Id à proximis aliter exceptum, iusq; sunt omnes ægri in publicam porticum deferri, ac per ualetudinum genera disponi. Percussus ergo inopinata re, diu quid ageret incertus, tamen singulos circuit, excusans factum etiam tenuissimo cuique, & ignoto. Vnum hoc tantummodo, neque præterea quicquam notatum est, in quo exercuisse ius tribunitiæ potestatis uisus sit. Cùm circa scholas, & auditoria, professorum asiduus esset, moto inter antisophistas grauiore iurgio, non desuit, qui eum interuenientem, & quasi studiosiorem partis alterius conuicio incesset. Sensim itaque regressus domum, repenti cum apparitoribus prodijt, citatumq; pro tribunali uoce præconis, conuictorem rapi iussit in carcerem. Comperit demde Iulian uxorem ob libidinem, atque adulteria damnatam, repudiandamq; ei suo nomine ex autoritate Augusti remissum: & quamquàm letus nuncio, tamen officij duxit, quantum in se esset, exorare filie patrem frequentibus literis, & uel ut canque merita quicquid unquam dono dedisset, concedere.

Littoralis regio à doctis ferè ora appellatur.

Tantum non, pro propemodum.

Laxum sumit, p. spatiosum, & capax.

Dixerat Tyberius uelle uisitare singulos ægros in ipsorum domibus: in tellexerunt proximi eū uelle ægros omnia unum in locū comportari.

Antisophistas appellat Suet. sophistas conpugnates, con certantesq;.

Officij duxit, p. putauit pertinere ad suū officium, abso lutè.

Suo nomine, s. Tyberij.

k